
ZARZĄDZENIE NR 87/GN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r. poz.121, poz. 50 poz.650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej 
załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w & 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EA33135A-FD4A-42B7-97CE-9586D5E95129. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/GN/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 12 czerwca 2018 r.

W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I

przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym
Na podstawie art. 35, ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.121, poz. 50, poz. 650)

B u r m i s t r z    M i ę d z y z d r o j ó w 

podaje do publicznej wiadomości, że z zasobu nieruchomości Gminy Międzyzdroje została przeznaczona 
do sprzedaży następująca nieruchomość:

I. Oznaczenie wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości:

działka gruntu nr 114, obręb 20 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 978m², dla której
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych
KW nr SZ1W/00003359/7.

II. Opis nieruchomości:

Nieruchomość położona w Międzyzdrojach przy ul. Bohaterów Warszawy 12. Nieruchomość znajduje 
się na obszarze morskiego pasa nadbrzeżnego, w pasie ochronnym.

III. Cena nieruchomości:

186.385,59zł brutto, w tym należny podatek VAT ze stawką 23% , tj. 34.852,59zł.

IV. Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży:

Sprzedaż w trybie art. 37 ust.2 pkt. 5 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. z 2018r. poz.121, poz. 50, poz.650) na rzecz użytkownika wieczystego.

V. Informacja o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego:

Nieruchomość nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego. Plan stracił ważność z dniem 
01.01.2004r.

VI. W terminie sześciu tygodni od dnia wywieszenia wykazu osobom wymienionym w art. 34 ust.1 
pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, przysługuje pierwszeństwo nabycia, pod warunkiem 
złożenia wniosku o nabycie nieruchomości.

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Międzyzdrojach, przy ul. Książąt Pomorskich 5, pok. 18, tel. 91 32 756 66.

Id: EA33135A-FD4A-42B7-97CE-9586D5E95129. Podpisany Strona 1


		2018-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




